

## **Protokół z Nadzwyczajnej LIV Sesji Rady Gminy Kaźmierz z dnia 12 lipca 2018 r.**

### **I Sprawy organizacyjne**

Przewodnicząca Rady Gminy Kaźmierz A. Wojciechowska w dniu 12 lipca 2018 r. o godzinie 15<sup>30</sup> otworzyła Nadzwyczajną LIV Sesję. Miejscem posiedzenia Rady Gminy Kaźmierz była salka konferencyjna przy Urzędzie Gminy.

W obradach uczestniczyło 12(dwunastu) radnych, z których swoją nieobecność usprawiedliwili G. Skabara i Z. Śmieszek.

*Listy obecności radnych, pracowników stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.*

Radni jednogłośnie 12(dwunastoma) głosami „za” wybrali J. Kamińskiego sekretarzem Sesji.

Radni jednogłośnie 12(dwunastoma) głosami „za” przyjęli zaproponowany przez Przewodniczącą porządek obrad.

*Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.*

Radni jednogłośnie 12(dwunastoma) głosami „za” przyjęli bez odczytania protokoły z LII i LIII Sesji Rady Gminy Kaźmierz.

### **II Interpelacje i zapytania radnych**

Radni zadawali pytania w sprawach:

- organizacji Dni chleba i sera w Kaźmierzu – A. Gidaszewski,
- remontu chodnika w Piersku oraz utwardzenia pobocza wzdłuż drogi powiatowej w Pólku – S. Kubala,
- zabezpieczenia majątku trwałego przy plaży nad Jeziorem w Komorowie po sezonie letnim - B. Hałaszkiewicz.

### **III Dyskusje i decyzje**

Sekretarz Gminy – J. Stróżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Kaźmierz.

Rada Gminy może wyrazić zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Kaźmierz na okres nie dłuższy niż jeden miesiąc.

Gmina wystąpiła o zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Poznaniu, do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szamotułach oraz do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szamotułach oraz do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

Wymagane zgody uzyskano.

Radni jednogłośnie 12(dwunastoma) głosami „za” podjęli:

**Uchwałę nr LIV/335/18 Rady Gminy Kaźmierz w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Kaźmierz.**

*Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.*

#### **IV Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych**

1. Fręsko – Kierownik Wydziału Promocji, Informacji i Komunikacji Społecznej podała szczegółowy plan przebiegu Dni chleba i sera.  
(Odpowiedź dla radnego A. Gidaszewskiego)
2. Zastępca Wójta R. Gąska wyjaśnił radnej S. Kubali stanowisko Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach, które rozważa realizację tych inwestycji w przypadku posiadania środków finansowych.
3. Zastępca Wójta wymienił elementy infrastruktury będące własnością Gminy i dzierżawcy.  
(Odpowiedź dla radnego B. Hałaszkiewicza)

#### **V Wolne głosy i komunikaty**

Zastępca Wójta R. Gąska udzielając odpowiedzi radnej Sylwii Kubali w sprawie rozbudowy Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu poinformował, że prace przebiegają zgodnie z harmonogramem. Ogłoszony został przetarg na budowę układu komunikacyjnego.

Radny A. Marciniak podziękował wszystkim, którzy przyczynili się do budowy kanalizacji sanitarnej w Chlewiskach.

#### **VI Zakończenie obrad Rady Gminy Kaźmierz**

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Kaźmierz o godzinie 16<sup>15</sup> zakończyła LIV Sesję, dziękując wszystkim za przybycie.

*Protokoł sparypolnizic*  
**K I E R O W N I K**  
Wydziału Organizacyjno-Gospodarczego  
*Iwona Krata*  
**Iwona Krata**

**PRZEWODNICZĄCA RADY**  
*Anteta Wojciechowska*  
**Anteta Wojciechowska**